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Հավելված N 6
       	   							           ՀՀ կառավարության 2020 թվականի
						   	   								   ապրիլի 6-ի N 488-Ն որոշման

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 26-Ի N 1919-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ
 N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 4  ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ
                                                                                                                                                                                                                                        (հազ. դրամ)
	Ծրագրային դասիչը
	Բյուջետային հատկացումների գլխավոր կարգադրիչների, ծրագրերի, միջոցառումների և միջոցառումները կատարող պետական մարմինների անվանումները
	Առաջին կիսամյակ
	Ինն ամիս
	Տարի

	Ծրագիր
	Միջո
ց
առում
	
	 Ընդամենը 
	 այդ թվում 
	 
	 Ընդամենը 
	 այդ թվում 
	 
	 Ընդամենը 
	 այդ թվում 
	 

	
	
	
	
	 Դրամաշնորհային
միջոցներ 
	 Համաֆինան
սավորում 
	
	 Դրամաշնորհային
միջոցներ 
	 Համաֆինան
սավորում 
	
	 Դրամաշնորհային
միջոցներ 
	 Համաֆինան
սավորում 

	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ

այդ թվում`
	(505.7)
	0.0 
	(505.7)
	(505.7)
	0.0 
	(505.7)
	(505.7)
	0.0 
	(505.7)

	 
	 
	 - ԸՆԹԱՑԻԿ ԾԱԽՍԵՐ 
	(505.7)
	0.0 
	(505.7)
	(505.7)
	0.0 
	(505.7)
	(505.7)
	0.0 
	(505.7)

	 
	 
	 - ՈՉ ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ ԱԿՏԻՎՆԵՐԻ ԳԾՈՎ ԾԱԽՍԵՐ 
	0.0 
	0.0 
	0.0 
	0.0 
	0.0 
	0.0 
	0.0 
	0.0 
	0.0 

	 
	 
	ՀՀ ՏԱՐԱԾՔԱՅԻՆ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ԵՎ ԵՆԹԱԿԱՌՈՒՑՎԱԾՔՆԵՐԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
այդ թվում՝
	(505.7)
	0.0 
	(505.7)
	(505.7)
	0.0 
	(505.7)
	(505.7)
	0.0 
	(505.7)
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	 Արդյունահանող ճյուղերի զարգացման ծրագիր
	(505.7)
	0.0 
	(505.7)
	(505.7)
	0.0 
	(505.7)
	(505.7)
	0.0 
	(505.7)

	 
	 
	 այդ թվում`
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	11001
	 Համաշխարհային բանկի աջակցությամբ իրականացվող «Հանքարդյունաբերական ոլորտի քաղաքականության ծրագիր»  դրամաշնորհային ծրագիր
	 (505.7)
	 -  
	 (505.7)
	 (505.7)
	 -  
	 (505.7)
	 (505.7)
	 -  
	 (505.7)

	 
	 
	 այդ թվում` ըստ կատարողների
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 ՀՀ վարչապետի աշխատակազմ
	 (505.7)
	 -  
	 (505.7)
	 (505.7)
	 -  
	 (505.7)
	 (505.7)
	 -  
	 (505.7)

	 
	 
	այդ թվում` բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածներ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	ԸՆԹԱՑԻԿ ԾԱԽՍԵՐ
	 (505.7)
	 -  
	 (505.7)
	 (505.7)
	 -  
	 (505.7)
	 (505.7)
	 -  
	 (505.7)

	 
	 
	- Արտասահմանյան գործուղումների գծով ծախսեր
	 (505.7)
	 -  
	 (505.7)
	 (505.7)
	 -  
	 (505.7)
	 (505.7)
	 -  
	 (505.7)



      		     
      ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ 
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